נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה

של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.
אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

טבליות: 201620534
מסי רישום התרופה:

קפליות: 350425337

322K001800801

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ,
פתח-תקוה ,3190 יד ת

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים רפואיים) התשמ"ו-1986
קרא/1 בעיון את העלון עד סופו ב0רם תשתמש/י בתרופה

אקמול®
0בליות, קפליות

הרכב
כל טבליה/קפליה מכילה:
Paracetamol 500 mg

מרכינים בלתי פעילים:
טבליות:

Maize starch, polyvidone, stearic acid.
קפליות:

Maize starch, polyvidone, stearic acid, hydroxypropyl methylcellulose,
ethylcellulose, diacetylated monoglycerides.